
'l "7.Ĺ h'

nominuj[ou]

Mésuú Ústi ŕNKĹ Orlici

Nominace na udělení ocenění:

Cena města Ústí nad Orlicí l Počin roku *
* nehodící se proshn škrtněte .

Udaje o nominovaném:

Y

· Ô

k

L W :' 0 J

I : :

l (**není vyžadovánQ
l v případě nomiríace
l ,,širokého" kolektivu)

l MÚ Ústi nad Orlicí
Kontaktní adresa
nominovaného, l

l popř, i telefon, e-mail: l
i

Na cenu Počin roku 2024 nominuji kulturní komisi a zastupitele města za
' Podrobné zdůvodnění jejich neoddiskutovatelný, neotřelý a osobitý přístup ke každoročnímu
i nominace: posuzování nominací. svým osobním názorovým vkladem k dané věci, se

., V dostávají do rozporu se statuty. Nerespektováním zadání dokazují(v prípade obsáhlejšího
naprostou zbytečnost požadavků, ze strany města. Tato nominace

i text' je možno ,

l zdůvodněni uvést jako požadované náležitosti také ignoruje.
l samostatnou přílohu l Nevadí, stači mít ,,férové" komise s názorem l

tohoto formuláře)

l

l '
)

l
l

_..,



Beru na vědomí, že poskytnuté osobní údaje bude správce (MěStO Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. NařízenIm EU
2016/679 - Obecné nařIzení o ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na oceněni nebo
udělení Ceny města Ústí nad Orlicí, Počin roku, Cena starosty města Ústi nad Orlicí a Čestné občanství
města Ústí nad Orlicí.

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

Subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracováni
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

Prohlašuji, že s nominací na výše uvedené ocenění souhlasím.

Datum:...5.3.2025 .
nominovaného***:... .

Podpis

** *nen1 vyžadováno u nominací ,,in memoriam" a v případě nominace ,,širokého" kolektivu

nominuj [ou]

Město Ú3tÍ nad Orlicí

Údaje o předkladateli:

jméno, příjmení, titul i
W !předkladatele '

nominace:

.- j
Kontaktní adresa

tpředkladatele:

Telefon, e-mail:

Informace o zpracováni osobních údajů:

Beru na vědomí, že poskytnuté osobní údaje bude správce (MěSto Ústí nad Orlici, IČO: 00279676)
zpracovávat v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních údajů (např. Nařízením EU
2016/679 - Obecné nařízenI o ochraně osobních údajů - gdpr) pro účely nominace na ocenění nebo
udělení Ceny města Ústi nad Orlicí, Počin roku, Cena starosty města Ústí nad Orlicí a Čestné občanství
města Ústi nad Orlicí.



-N,

Osobní údaje nejsou zpracovávány k jinému účelu, než ke kterému byly určeny.

subjekt údajů má v či. 15 až 22 GDPR garantovaná svá práva, která může uplatňovat u správce.
Subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů naleznete na www.ustinadorlici.cz.

D,,,m. Ĺt'r. ? .f! C4 r Podpis předklad


